БЮЛЛЕТЕНЬ	7 декабря 2021 г
№ 13(100)
БЕСПЛАТНО

РАСКИЛЬДИНСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Печатное издание Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ №4
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района
Чувашской Республики  «О бюджете Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

06 декабря 2021 года 	 с. Раскильдино

Место проведения: Администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Присутствовали:
- жители Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики - 25 человек.
-  глава Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
- ведущий-специалист эксперт  Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  Филиппова Л.В.
Председательствующий:  Миронов  В.Н.
Секретарь:                          Филиппова Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проекте решения Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О бюджете Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
ДОКЛАДЫВАЕТ: Глава Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Трилинская С.Г.
Глава Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ознакомил участников публичных слушаний с проектом решения  Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О бюджете Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
РЕШИЛИ: Согласиться с проектом решения Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  «О бюджете Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и внести на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
Решение принято  единогласно.
Председательствующий	  Миронов В.Н.

[bookmark: _GoBack]Секрет                                                                                                 Филиппова Л.В.

Муниципальная газета   Раскильдинского
сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Раскильдинского сельского поселения»
Учредитель – Собрание депутатов   Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Раскильдинского сельского поселения
от 30.03.2012 г № 42 )
	Издатель:
Администрация   Раскильдинского
сельского поселения
Главный редактор:
С.Г.Трилинская
	Тираж 10 экземпляров
Отпечатано в администрации   Раскильдинского сельского поселения
	Адрес: 429241
с. Раскильдино
ул. Ленина, дом 70
Аликовского района
Чувашской  Республики
Тел.: 57-2-32
E-mail:
sao-rask@.cap.ru